
PRODUCTEURS, DISTRIBUTEURS // 
PRODUCERS, DISTRIBUTORS

AETIOS PRODUCTIONS
Kathleen Préfontaine
kathleen@aetios.ca

Avenida
Chantal Lafleur
clafleur@productionsavenida.com

ALSO PRODUCTIONS
Alexis Durand-Brault
alexisdbrault@me.com
Sophie Lorain
sophie@alsoproductions.ca

Attraction
Antonello Cozzolino
acozzolino@attraction.ca
Max Oliveras
moliveras@attraction.ca
Richard Speer
rspeer@attraction.ca
Ian Whitehead
iwhitehead@attraction.ca

CARAMEL FILMS
Valérie d’Auteuil
valerie@caramelfilms.ca

COMEDIHA!
Alexandre Avon
alexandre.avon@comediha.com

Duo Productions
Hugo d’Astous
hdastous@duoproductions.ca

Encore Télévision-Distribution
Chrystine Girard
cgirard@encoretvintl.com
Patrick Lowe
plowe@encoretelevision.com
François Rozon
frozon@encoretelevision.com
Dominique Simard
dsimard@encoretelevision.com

HG Distribution
Henry Gagnon
henry@hgagnondistribution.com

IDEACOM INTERNATIONAL
Josette D. Normandeau
josette@ideacom.tv

Incendo MEDIA
Graham Ludlow
gludlow@incendo.ca
Gavin Reardon
greardon@incendo.ca

InsÉparables Films
Jérémie Boucher
jeremie@inseparablesfilms.com
Gabriel Savignac
gabriel@inseparablesfilms.com

KO DISTRIBUTION
Mia Desroches
mdesroches@kotv.ca
Marie-Hélène Lebeau-Taschereau
mhtaschereau@kotv.ca
Barbara Vallant
vallant@aroma-tv.com

LES Productions Sovimage
Sophie Deschênes
sophie.deschenes@sovimageproductions.com

MUSE ENTERTAINMENT ENTERPRISES
Oneida Crawford
ocrawford@muse.ca

NISH MEDIA 
Jason Brannon
jason@nishmedia.tv

PASSEZ GO
Vicky Bounadère
v.bounadere@passezgo.com
Félix Tétreault
f.tetreault@passezgo.com

Rezolution Pictures
Christina Fon
christina@rezpics.com

ST LAURENT TV
Lou Bélanger
lou@stlaurent.tv
Marieme Ndiaye
marieme@stlaurent.tv
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URBANIA
Annie Bourdeau
annie@urbania.ca

Zama Productions
Miryam Charles
miryamc.charles@gmail.com

ZONE3
Mélanie Ratté
mratte@zone3.ca
Dominique Veillet
dveillet@zone3.ca

DIffUSEURS // BROADCASTERS

BELL MéDIA / BELL MEDIA
Suzane Landry
suzane.landry@bellmedia.ca
Sophie Parizeau
sophie.parizeau@bellmedia.ca

QUéBECOR CONTENU / 
QUEBECOR CONTENT
Cynthia Kennedy
cynthia.kennedy@tva.ca
Sylvie Langlois
sylvie.langlois@tva.ca

RADIO-CANADA
André Béraud
andre.beraud@radio-canada.ca

Télé-Québec
Virginie Langlois
vlanglois@telequebec.tv
Nathalie Mayotte
nmayotte@telequebec.tv 

CRéATIfS // CREATIVES

Après le déluge (Still I Rise)
Mara Joly

Avant le crasH (Before the Crash)
Éric Bruneau
Kim Lizotte-Lévesque

Bon Matin chuck (Ou l’art de réduire 
les méfaits) – Good morning chuck 
(or the art of harm reduction)
Jean-François Rivard

DéSOBéIR : LE CHOIX DE CHANTAL DAIGLE
Alexis Durand-Brault

La Candidate (The Candidate)
Sébastien Gagné

L’air d’aller (Thin Air)
Catherine St-Laurent

Les Perles (Pearls)
Érika Soucy

Mégantic
Alexis Durand-Brault

Nichole
Alexandre Lavigne
Guenièvre Sandré

INSTITUTIONS OffICIELLES - 
ASSOCIATIONS - Fonds // 
OffICIAL ORgANISATIONS –  
ASSOCIATIONS - Funds

AQPM / Association Québécoise de 
la Production Médiatique
Josette D. Normandeau
josette@ideacom.tv

DÉLÉgATION géNÉRALE DU QUéBEC 
À PARIS
Michèle Boisvert
qc.paris@mri.gouv.qc.ca
Pascale Cosse
pascale.cosse@mri.gouv.qc.ca
Julien Cormier
julien.cormier@mri.gouv.qc.ca

Fonds Québécor
Monique Simard
msimard@fondsquebecor.ca
Serge Thibaudeau
sthibaudeau@fondsquebecor.ca

SODEC / SOCIéTé DE DéVELOPPEmENT 
DES ENTREPRISES CULTURELLES
Élaine Dumont
elaine.dumont@sodec.gouv.qc.ca
Véronique Le Sayec
veronique.lesayec@sodec.gouv.qc.ca

Une initiative de // Operated by En collaboration avec // In collaboration with
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